ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ
крым

(РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦШНТР ДЛЯ ДШТШЙ И ПОДРОСТОКОВ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ>

295033 z. Сuмферополь, ул. Луzовая, б mел"/факс(0652)25-72-45 е- muil:Iugоmоriе_аdm@sпаit.ru

Протокол JЧЬ 3

рабочеЙ группы по реализации технологии
<<Щомашний микрореабилитационный центр>

25.|0.202Зг. г. Симферополь

Председатель рабочей группы: директор Стрельбицкий С.В.;
Заместители председателя: Аметова В.С., Леонтьева Н.В.
Секретарь: Керимова С.С.
члены комиссии:

Голубова Т.Ф.; Хрулев Д.В.; Чернова А.М.;
!убровина Л.С.; Макаренко К.Н.; Попова Т.В.;
Сеитибраимова Л.С. ; Какачева Э.А.;
Искра С.И.; JIяпина Н.М.; Свиридова И.В.

Повестка дня (регламент):
1. О формировании целевой групп проекта.

Щокладчик - Аметова В.С.
2. организация работы пункта проката Тср, оборудования и

дидактических пособий.

,.Щокладчик - Компанийцев К.Н.
3.Резулътаты проведения опроса. Корректировка тематики ВКС.

Щокладчик - Криницкая И.В.
4. Принятие решений.

Решили:
1. Подготовить И отправить В адрес Министерства Труда и

соци€lJIьной защиты Республики Крым отчет о реализации проекта.
Ответственный - Стрельбицкий С.В., Леонтьева Н.В.

2. обратиться в Министерство труда и социальной защиты
республики Крым с просьбой оказать помощь в завершении работы по
формированию целевой |руппы.

Ответственный - Сrрель

Пр.дседателъ
Секретарь

С.В. Стрельбицкий
С.С. Керимова

i

цкий С.В.